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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EINEVXU
  2 EOINMUA ENVIEUX H 6  108
  3 AACRLSE MOINEAUX 12A   90  198
  4 IMOMSTE CARAMELS A 8  149  347
  5 -YOGAAIE SOMMITÉS 15A   86  433
  6 -IRECHTN VOYAGEAI  8H  119  552
  7 ESUONBT ENTICHER (1) M 2   86  638
  8 -PEZAOLR OBTENUES  2G   74  712
  9 RNE?ONP PARLOTEZ (2)  4H  114  826
 10 IUQAHBT (É)PERONNE E 5   86  912
 11 -EDIUKFR BIQUAIT (3) C 7   54  966
 12 DU+J TRS? KIFER (4) D 1   55 1021
 13 DTU+WLIS J (E)RKS (5)  1A   60 1081
 14 ILT+FEVU DAUWS (6) K 7   30 1111
 15 FLTU+GSA IVE (7) C 3   29 1140
 16 G+LAEDHT FUTALS (8) 14E   26 1166
 17 DEGL+EEL APHTE (9)  6D   36 1202
 18 DE+D ZELLIGE (10) O 4   17 1219

DE N10   14 1233
  1.  LEDOUX Maryse                  : 1121 pts ( -112 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 1004 pts ( -229 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 948 pts ( -285 )

 

 1: ENTICHER (S') v. 10. S'amouracher.
 

 2: PARLOTER v. (p.p.inv.) 10. Tenir des parlotes.
 

 3: BIQUER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Être proéminent, en pointe. - Rebiquer.
 

 4: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
 

 5: JERK n.m. Danse saccadée.
 

 6: DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

 7: IVE n.f. Plante sauvage à fleurs jaunes.
 

 8: FUTAL, S n.m. Arg. Pantalon.
 

 9: APHTE n.m. Ulcération de certaines muqueuses.
 

10: ZELLIGE [zélij] n.m. Bx-arts. Au Maroc, brique émaillée.
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